



ประกาศวิทยาลัยเทคนิคหนอง

เรื่อง ขยายทอดตลาดพัสดุชำรุดไม่ใช้ราชการแล้ว จำนวน ๗๓ รายการ

ด้วยวิทยาลัยเทคนิคหนอง มีความประสงค์จะขยายทอดตลาดพัสดุชำรุดไม่ใช้ราชการแล้ว จำนวน ๗๓ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ)

การขยายทอดตลาดจะกระทำที่อาคารชั่วคราว ๑ บริเวณด้านข้างห้องพัสดุกลาง วิทยาลัยเทคนิคหนอง เลขที่ ๑ ถนนบ้านเก่า-แพงพวย ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ ในวันที่ ๒๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๘ เวลา ๑๐.๐๐ น. ลงทะเบียนเข้าร่วมประมูลราคาเวลา ๐๙.๓๐ น. และดูพัสดุได้ที่บริเวณขยายทอดตลาดเวลา ๐๙.๐๐ น. ผู้ประสงค์ จะรู้ราคาแต่ไม่ได้ดูพัสดุนี้ให้ถือว่าทราบรายละเอียดและสภาพต่างๆ ของพัสดุที่จะขยายทอดตลาดครั้งนี้แล้ว

เงื่อนไขในการขยายทอดตลาด มีดังนี้

๑. การขยายทอดตลาดจะขายโดยวิธีประมูลด้วยวาจา การตัดสินใจซื้อในเรื่องตัวบุคคลผู้ประมูลได้และราคาในการขยายทอดตลาดพัสดุนั้น ประธานกรรมการขยายทอดตลาดจะแสดงการตกลงด้วยการเคาะไม้
๒. ผู้เสนอราคาถ้าเป็นบุคคลธรรมดาให้นำบัตรประจำตัวประชาชนมาแสดง ถ้าเป็นนิติบุคคลให้นำหนังสือบริคณห์สนธิ หรือหนังสือรับรองของกรมทะเบียนการค้ากระทรวงพาณิชย์มาแสดงถ้าเป็นตัวแทนต้องนำหนังสือมอบอำนาจของนิติบุคคลนั้นมาแสดงด้วย
๓. ผู้เสนอราคาต้องวางหลักประกันเพื่อรู้ราคาโดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดเป็นมูลค่าไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕๐ ของราคาประเมิน จำนวน ๘๐๐ บาท (แปดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งการชำระเงินจะต้องชำระด้วยเงินสดเท่านั้น หลักประกันนี้ วิทยาลัยเทคนิคหนอง จะคืนให้ผู้เสนอราคาทันทีเมื่อการขยายทอดตลาดตัดสินใจซื้อในเรื่องตัวบุคคล ผู้เสนอราคาได้แล้ว เว้นแต่ผู้เสนอราคาได้ จะคืนให้ต่อเมื่อได้ทำสัญญาหรือข้อตกลงหรือเมื่อผู้เสนอราคาได้พ้นจากข้อผูกพันแล้ว และจะออกใบเสร็จรับเงินไว้เป็นหลักฐาน
๔. การเสนอราคาให้ผู้เสนอราคาด้วยวาจา และการเสนอราคาต้องเพิ่มขึ้นไม่น้อยกว่าครั้งละ ๓๐๐ บาท (สามร้อยบาทถ้วน)
๕. เมื่อคณะกรรมการขยายทอดตลาดเห็นว่า ราคาที่ผู้เสนอราคาสูงสุดเสนอนั้นต่ำกว่าราคากลางที่ทางราชการกำหนด คณะกรรมการขยายทอดตลาดอาจถอนทรัพย์สินนั้นจากการขยายทอดตลาดได้
๖. ผู้เสนอราคาย่อมพ้นความผูกพันในราคาซึ่งตนเสนอแต่ขณะเมื่อมีผู้อื่นเสนอราคาสูงขึ้น และเมื่อได้มีการถอนทรัพย์สินรายการนี้จากการขยายทอดตลาดผู้เสนอราคาก็พ้นความผูกพันแต่ขณะถอนนั้นดั่งกัน
๗. ผู้เสนอราคาได้จะต้องจ่ายเงินสดทันที กรณีที่ผู้เสนอราคาได้ไม่สามารถชำระเงินสดในคราวเดียวได้ ส่วนที่เหลือต้องชำระให้ครบถ้วน ภายใน ๓ วันทำการ นับตั้งแต่วันประมูลได้ หากไม่ชำระให้ครบถ้วนภายในกำหนดเวลาดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิ์ วิทยาลัยเทคนิคหนองจะริบหลักประกันและเงินที่วางไว้แล้วแจ้งให้เป็นผู้ทำงานของทางราชการและจะขยายทอดตลาดใหม่อีกครั้ง

๘. การขายทอดตลาดครั้งนี้ วิทยาลัยเทคนิคนางรองจะขายทอดตลาดพัสดุทั้งหมดโดยให้เสนอราคา
เหมารวม

๙. ผู้ชนะการเสนอราคาได้จะต้องขนย้ายพัสดุที่ซื้อไว้ทั้งหมด ออกไปจากวิทยาลัยเทคนิคนางรอง
ภายใน ๕ วันทำการ นับตั้งแต่ชำระเงินครบถ้วน หากล่วงเลยกำหนดเวลาดังกล่าววิทยาลัยเทคนิคนางรองจะ
ไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายอันอาจเกิดขึ้นได้

๑๐. ในการขายทอดตลาดครั้งนี้วิทยาลัยเทคนิคนางรอง ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการขาย
ทอดตลาดคือ

- | | | |
|-----------------|-----------|---------------------|
| ๑. นายฐานพวงศ์ | เนืองภา | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางจรัสศรี | ร่มเย็น | กรรมการ |
| ๓. นางสาวกันตภา | เจริญศิริ | กรรมการและเลขานุการ |

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘



(นายวรจักษ์ แก้วบุญเรือง)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคนางรอง

รายการพัสดุชำรุด จำนวน ๗๓ รายการ

วิทยาลัยเทคนิคนางรอง สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

ลำดับ ที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			แผนก/งาน
		ชำรุด	ราคาต่อหน่วย	ราคาที่ซื้อมา/ได้มา	
1	เครื่องถ่ายภาพตัญญูภาพวัตถุ 3 มิติ	1 เครื่อง	14,500.00	14,500.00	ช่างยนต์
2	เครื่องมือประจำตัวผู้เรียนเฉพาะอาชีพ	5 ชุด	1,975.00	9,875.00	ช่างยนต์
	1. ประแจรวม 14 ตัว/ชุด (เบอร์ 8-24 มม.)				ช่างยนต์
	2. ไส้ควงงานช่างยนต์				ช่างยนต์
	2.1 ไส้ควงปากแบน ข. 4 นิ้ว				ช่างยนต์
	2.2 ไส้ควงปากแบน ข. 5 นิ้ว				ช่างยนต์
	2.3 ไส้ควงปากแฉก ข. 4 นิ้ว				ช่างยนต์
	2.4 ไส้ควงปากแฉก ข. 5 นิ้ว				ช่างยนต์
	3. คีมงานช่างยนต์				ช่างยนต์
	3.1 คีมปากแหลม ข. 6 นิ้ว				ช่างยนต์
	3.2 คีมปอกสายไฟ ข. 6 นิ้ว				ช่างยนต์
	3.3 คีมปากจิ้งจก ข. 6 นิ้ว				ช่างยนต์
	4. ประแจแอล 9 ตัว/ชุด				ช่างยนต์
	5. ไส้ควงทดสอบไฟฟ้ารถยนต์				ช่างยนต์
	6. กล่องเครื่องมือ				ช่างยนต์
3	ประแจรวม	5 ชุด	1,000.00	5,000.00	ช่างยนต์
4	ไส้ควง	5 ชุด	250.00	1,250.00	ช่างยนต์
5	คีม	5 ชุด	400.00	2,000.00	ช่างยนต์
6	เครื่องปริ้นเตอร์ EPSON L3110	1 เครื่อง	4,590.00	4,590.00	ช่างยนต์
7	ล้อเก็บสายไฟ	1 ตัว	2,000.00	2,000.00	ช่างยนต์
8	แม่แรงตะเข้	1 ตัว	5,000.00	5,000.00	ช่างยนต์
9	ชุดบล็อก	1 ชุด	2,850.00	2,850.00	ช่างยนต์
10	ไส้ควงตอก	1 อัน	550.00	550.00	ช่างยนต์
11	ค้อนหัวกลม	1 อัน	350.00	350.00	ช่างยนต์
12	เหล็กจัดยาง 12 นิ้ว	1 อัน	150.00	150.00	ช่างยนต์
13	ประแจตัวที่ #8	1 ตัว	150.00	150.00	ช่างยนต์
14	ประแจตัวที่ #10	1 ตัว	120.00	120.00	ช่างยนต์
15	โปรเจคเตอร์ EPSON EB-X9 จอ 70x70 นิ้ว	1 เครื่อง	40,000.00	40,000.00	สามัญสัมพันธ์
ยอดยกไป				88,385.00	

ลำดับ ที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			แผนก/งาน
		ชำรุด	ราคาต่อหน่วย	ราคาที่ซื้อมา/ได้มา	
ยอดยกมา				88,385.00	
16	เครื่องปริ้นเตอร์ Brother MFC-T910DW	1 เครื่อง	9,490.00	9,490.00	สามัญสัมพันธ์
17	โต๊ะทำงาน TD-40 พร้อมกระจก	1 ตัว	4,000.00	4,000.00	สามัญสัมพันธ์
18	เครื่องปริ้นเตอร์ Brother	1 เครื่อง	8,890.00	8,890.00	สามัญสัมพันธ์
19	คอมพิวเตอร์ ACER PC ASM5711/C004	1 เครื่อง	21,700.00	21,700.00	อิเล็กทรอนิกส์
20	ไมค์ลอย PG24E/PG58	1 ชุด	16,000.00	16,000.00	อิเล็กทรอนิกส์
21	คอมพิวเตอร์ ACER DX4840-002T/031	1 เครื่อง	33,383.00	33,383.00	อิเล็กทรอนิกส์
22	พัดลมโคจร ฮิตาชิ	2 ตัว	1,450.00	2,900.00	อิเล็กทรอนิกส์
23	เครื่องปริ้นเตอร์ HP M121nf	1 เครื่อง	8,000.00	8,000.00	การบัญชี
24	เครื่องปริ้นเตอร์ Epson L310	1 เครื่อง	4,300.00	4,300.00	การบัญชี
25	เครื่องโทรสาร Panasonic kx-fp 701	1 เครื่อง	13,490.00	13,490.00	งานประชาสัมพันธ์
26	เครื่องปริ้นเตอร์ HP 1020	1 เครื่อง	5,800.00	5,800.00	งานกิจกรรมฯ
27	แม็ค เบอร์ 10	2 ตัว	75.00	150.00	งานกิจกรรมฯ
28	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	3 เครื่อง	400.00	1,200.00	งานกิจกรรมฯ
29	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 32000 บีทียู	2 เครื่อง	35,000.00	70,000.00	งานสื่อการเรียนฯ
30	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์ พานาโซนิครุ่น PL-LB50SE	1 เครื่อง	48,000.00	48,000.00	งานสื่อการเรียนฯ
31	จอร์รับภาพโปรเจคเตอร์แบบมอดิ่ง 70x70 นิ้ว	1 จอ	3,500.00	3,500.00	งานสื่อการเรียนฯ
32	รันนิ่งนัมเบอร์	1 อัน	1,530.00	1,530.00	ฝ่ายบริหารทรัพยากรฯ
33	เครื่องปรับอากาศ 38000 บีทียู	1 เครื่อง	41,000.00	41,000.00	งานบริหารงานทั่วไป
34	เครื่องคอมพิวเตอร์ N/B HP NX5220	1 เครื่อง	78,000.00	78,000.00	งานบริหารงานทั่วไป
35	เก้าอี้ทำงาน SURE รุ่น PL 320	1 ตัว	5,500.00	5,500.00	งานบริหารงานทั่วไป
36	ปั้มถังอัดโนมิตี มิตรชุบิชิ WP 255 QS	1 เครื่อง	7,196.00	7,196.00	งานอาคารฯ
37	พัดลมโคจร 16 นิ้ว ฮาตาริ	4 ตัว	1,000.00	4,000.00	งานอาคารฯ
38	พาทีชั่น ขนาด 100x160 ซม. สี F-46	1 แผง	2,950.00	2,950.00	งานอาคารฯ
39	พาทีชั่น ขนาด 120x160 ซม. สี F-47	1 แผง	3,200.00	3,200.00	งานอาคารฯ
40	ขาที่	3 ขา	220.00	660.00	งานอาคารฯ
41	มอเตอร์ห็นเจียร์ ขนาด 8 นิ้ว	2 เครื่อง	6,955.00	13,910.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
42	โปรเจคเตอร์ พานาโซนิค พร้อมจอ 120"	1 เครื่อง	40,000.00	40,000.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
43	ชุดเชื่อมแก๊ส (ขนาดกลาง)	1 ชุด	5,150.00	5,150.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
44	เครื่องทำสุญญากาศ	1 ตัว	5,400.00	5,400.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
ยอดยกไป				547,684.00	

ลำดับ ที่	รายการ	พัสดุที่ขอจำหน่าย			แผนก/งาน
		ชำรุด	ราคาต่อหน่วย	ราคาที่ซื้อมา/ได้มา	
ยอดยกมา				547,684.00	
45	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์พร้อมจอและอุปกรณ์	1 ชุด	5,500.00	5,500.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
46	คอมพิวเตอร์ ACER PC ASM 1641 พร้อมจอ LCD 18.5"	1 เครื่อง	16,478.00	16,478.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
47	เบนเดอร์ ขนาด 1/2	1 ตัว	6,900.00	6,900.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
48	เครื่องเซ็คว้าน้ำยาแอร์ (อิเล็กทรอนิกส์)	1 ชุด	12,900.00	12,900.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
49	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก MAKTEC ขนาด 14 นิ้ว	1 ชุด	6,500.00	6,500.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
50	VISUALIZER VERTEX D-430X	1 เครื่อง	29,000.00	29,000.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
51	เครื่องปรับอากาศ มิตซูบิชิ รุ่น SRK 130JV	1 เครื่อง	13,000.00	13,000.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
52	มัลติมิเตอร์	3 เครื่อง	4,922.00	14,766.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
53	เครื่องเจียร/ตัด ขนาด 7 นิ้ว	2 เครื่อง	4,387.00	8,774.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
54	ชุดบานแพร์ (ท่อทองแดง)	1 ชุด	2,200.00	2,200.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
55	พัดลมโคจร 16 นิ้ว ฮาตาริ	3 ตัว	1,450.00	4,350.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
56	ชุดบานแพร์	1 ชุด	2,700.00	2,700.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
57	ชุดเครื่องมือบีบท่อแอร์	1 ตัว	3,900.00	3,900.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
58	เกจอิมพีเรียล R10	2 ตัว	3,800.00	7,600.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
59	กรรไกรเหล็ก	10 อัน	150.00	1,500.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
60	เลื่อยลันดา	2 ปั่น	250.00	500.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
61	เครื่องฉีดย้ำแรงดันสูง	1 เครื่อง	4,500.00	4,500.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
62	เครื่องปริ้นเตอร์ Cannon	1 เครื่อง	3,300.00	3,300.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
63	แท่นตัดไฟเบอร์ 14"	1 ตัว	4,600.00	4,600.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
64	เครื่องเลื่อยจิ๊กซอว์	1 ตัว	2,300.00	2,300.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
65	แม็กซ์ลม F-30	1 ตัว	900.00	900.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
66	ลำโพงพกพา	1 ชุด	3,500.00	3,500.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
67	เครื่องสำรองไฟ 1000V 500วัตต์	1 ตัว	2,675.00	2,675.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
68	ปั้มลม	1 เครื่อง	2,500.00	2,500.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
69	เลื่อยวงเดือนอเนกประสงค์ 4"	1 ตัว	2,438.00	2,438.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
70	บล็อกไฟฟ้าไร้สาย 4 หุน 220 V	1 ตัว	3,750.00	3,750.00	แผนกวิชาไฟฟ้ากำลัง
71	คอมพิวเตอร์ All in one	1 เครื่อง	18,600.00	18,600.00	แผนกวิชาช่างกลฯ
72	ที่เจาะกระดาษใหญ่	1 อัน	320.00	320.00	งานครูที่ปรึกษา
73	เครื่องปริ้นเตอร์ EPSON L210 ALL in one	1 เครื่อง	4,990.00	4,990.00	งานพัฒนาหลักสูตรฯ
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				738,625.00	